[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2020 года                                                                                      №  20
Об отмене  постановления
Администрации     муниципального   образования

«Сергинское»   от 03.03.2017 года № 16     «Об
утверждении порядка формирования, утверждения
и ведения плана-графика закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования «Сергинское»
(в      редакции           изменений,            внесенных

постановлением Администрации муниципального

образования «Сергинское» от 04.07.2019 года  № 41)

       В соответствии с Федеральным законом  от 01.05.2019 года  № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании протеста прокурора Балезинского района от  28.02.2020 года № 45-2020, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Сергинское» от 03.03.2017 № 16 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сергинское» (в  редакции изменений, внесенных постановлением Администрации  муниципального  образования «Сергинское» от 04.07.2019 года  № 41) считать утратившим силу.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «Муниципальные поселения – МО «Сергинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального
образования "Сергинское"                                                         Н.А. Азанова
_1493119047.doc
[image: image1.png]